جامعه ایران برای نوسازی خود نیاز به چالش جدی در آداب و اخلاقیات حاکم دارد.

اشکال گوناگون اعمال خشونت به زنان را ببینیم!

برای حساس کردن جامعه مان نسبت به آن مبارزه کنیم!

سرنگون باد رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۲ آذر ۱۳۹۱ - ۲۲ نوامبر ۲۰۱۲

بنا به گمانه زنی ها در جنگ بوسنی هرزگوینا ۲۰ الی ۵۰ هزار زن مورد تجاوز قرار گرفته اند. در زمان جنگ های داخلی رواندا ۲۵۰ الی ۵۰۰ هزار زن قربانی تجاوز شده اند.

خشونت خانوادگی اما از رایج ترین خشونت ها در سراسر جهان است که هیچ مرز جغرافیایی و طبقاتی نمی شناسد.

ای سیمای خاورمیانه نباشد باید برای مقابله با تجاوز رژیم اسرائیل با فلسطینیان و مردم صلح دوست جهان همراه شد و همبستگی جهانی برای صلح و آزادی و برابری را سازمان داد.

زنده باد همبستگی بین المللی
زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران- راه کارگر

نوامبر 2012 - آبان 1391

دولت اسرائیل و سیاست نسل کشی و ارتکاب جنایت جنگی

تقی روزبه

آیا باز گرداندن غزه به قرون وسطا، بخوانید ایجاد سرزمین سوخته و عاری از نشانه های تمدن بشرکنونی، سخنی که وزیر کشور اسرائیل با افتخار تمام آن را بیان داشته است و هواپیماهای اسرائیل شبانه روز با صد ها پرواز درحال انجام آن هستند، غیر از ارتکاب به جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت نام دیگری دارد؟